Załącznik do Zarządzenia 

Nr 16/2017 z dnia 27.02.2017r.
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

stanowiących własność Gminy Witkowo przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę w drodze przetargu
	
	
	
	
	Położenie nieru-
	
	
	Przeznaczona do:

	Lp.
	Nr ewidencyjny nieruchomości
	Oznaczenie w księdze wieczystej KW Nr ............
	Powierzchnia w ha


	chomości w m. . . . . . . .  przy ul. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym
	Sprzedaży

/oddania w/
	Wieczystego 

Użytkowania
	Oddania w najem lub dzierżawę

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1.
	Część działki 

 nr 157 
	KN1S/
00019995/5
	Pow. części nieruchomości zabudowanej 0,2279 ha 

	Ośrodek Wypoczynkowy w Skorzęcinie (teren pomiędzy Alejami : Gwiaździstą, Wczasową i Jasną) 
	Nieruchomość, zabudowana obiektami letniskowymi w postaci 7 pawilonów, w których znajduje się łącznie 14 lokali rekreacyjnych 
 ( łączna powierzchnia użytkowa zabudowań 324,40 m2)  
	opisywany teren nie jest objęty planem zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów stanowi teren oznaczony symbolem BZ- tereny rekreacyjne
W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Witkowo, uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Witkowie Nr XXXI/299/2014 z dnia 21 lutego 2014 r. przedmiotowa nieruchomość stanowi tereny oznaczony symbolem „D_R - teren zabudowy letniskowej” w granicy Powidzkiego Parku Krajobrazowego 


	___
	___
	Oddania w dzierżawę w drodze przetargu w celu prowadzenia działalności gospodarczej o charakterze rekreacyjno- wypoczynkowym 



	Termin
	Terminy
	
	
	

	Zagospoda-

rowania
	wnoszenia opłat
	Aktualiza-

cja opłat
	Okres umowy
	Stawka wywoławcza czynszu 

	11
	12
	13
	14
	15

	-
	opłata, płatna w dwóch ratach:

I rata płatna do 31.07. każdego roku,

II rata płatna do  30.09. każdego roku
	Waloryzowana corocznie o wskaźnik inflacji
	10 lat 
	50.000,00 zł  netto

+ obowiązujący podatek VAT w stosunku rocznym(*)


(*) Czynsz nie zawiera obowiązkowego podatku od nieruchomości.
